
2 февраля 2014 года ИФКиС ТГУ, г. Тольятти, Самарская область

Квалификационный ранг дистанции: 620,0
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1 Ваточкин Артём КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 01:15,2 01:15,2 01:15,2 1 100 100,00%
2 Полуянов Максим I ДЮСШ "Вихрь" Пермский район Пермский край 01:16,0 01:16,0 01:16,0 2 95 101,06%
3 Афанасевич Эдуард КМС СДЮТЭ г. Чайковский Пермский край 01:16,1 01:16,1 01:16,1 3 91 101,20%
4 Струков Павел КМС Сборная Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:16,5 01:16,5 01:16,5 4 87 101,73%
5 Даньшин Александр КМС ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 Белгородская обл. 01:17,3 01:17,3 01:17,3 5 83 102,79%
6 Арманшин Артур КМС ДООЦТЭиО "Вояж" Респ. Башкортостан 01:19,0 01:19,0 01:19,0 6 79 105,05%
7 Коровин Максим I СДЮТЭ г. Чайковский Пермский край 01:20,2 01:20,2 01:20,2 7 75 106,65%
8 Бирюков Юрий I Сборная Иркутской области-1 Иркутская обл. 01:20,8 01:20,8 01:20,8 8 72 107,45%
9 Клюшников Роман КМС "СЮТур" г. Анжеро-Судженск -1 Кемеровская обл. 01:21,0 01:21,0 01:21,0 9 69 107,71%
10 Вихорев Павел I Кемеровская область Кемеровская обл. 01:21,3 01:21,3 01:21,3 10 66 108,11%
11 Кузенко Вадим КМС ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 Белгородская обл. 01:24,4 01:24,4 01:24,4 11 63 112,23%
12 Гребенюков Владислав КМС Ставропольский край Ставропольский край 01:24,6 01:24,6 01:24,6 12 60 112,50%
13 Ольховский Василий КМС Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 г. Москва 01:24,6 01:24,6 01:24,6 12 60 112,50%
14 Моисеев Александр КМС Кемеровская область Кемеровская обл. 01:25,4 01:25,4 01:25,4 14 54 113,56%
15 Буланов Антон I ЦДЮТиЭ г. Пенза Пензенская обл. 01:25,7 01:25,7 01:25,7 15 51 113,96%
16 Сиушкин Дмитрий КМС Ставропольский край Ставропольский край 01:26,7 01:26,7 01:26,7 16 48 115,29%
17 Салимов Айдар I ДООЦТЭиО "Вояж" Респ. Башкортостан 01:27,2 01:27,2 01:27,2 17 46 115,96%
18 Горев Димитрий КМС Сборная Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:28,2 01:28,2 01:28,2 18 44 117,29%
19 Хорошавцев Вадим I ДЮСШ "Вихрь" Пермский район Пермский край 01:29,2 01:29,2 01:29,2 19 42 118,62%
20 Соколов Владислав I ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 Белгородская обл. 01:31,4 01:31,4 01:31,4 20 40 121,54%
21 Куликов Владислав КМС Ставропольский край Ставропольский край 01:31,6 01:31,6 01:31,6 21 38 121,81%
22 Ефремов Дмитрий I "СЮТур" г. Анжеро-Судженск -1 Кемеровская обл. 01:31,9 01:31,9 01:31,9 22 36 122,21%
23 Семернин Андрей II ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 Белгородская обл. 01:32,1 01:32,1 01:32,1 23 34 122,47%
24 Шеховцов Алексей II Сборная Самарской области - 1 Самарская обл. 01:33,3 01:33,3 01:33,3 24 32 124,07%
25 Ведерников Денис I ДЮСШ "Вихрь" Пермский район Пермский край 01:14,0 00:20,0 01:34,0 01:34,0 25 30 125,00%
26 Игнатко Александр КМС Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 г. Москва 01:34,8 01:34,8 01:34,8 26 28 126,06%
27 Геращенков Андрей II ЦДиЮТиЭ г. Брянска Брянская обл. 01:36,3 01:36,3 01:36,3 27 26 128,06%
28 Четвертаков Игорь I Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 г. Москва 01:36,7 01:36,7 01:36,7 28 24 128,59%
29 Тельбух Степан I Сборная Московской области-1 Московская обл. 01:37,0 01:37,0 01:37,0 29 22 128,99%
30 Набиуллин Тимур I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 01:37,3 01:37,3 01:37,3 30 21 129,39%
31 Минеев Данил II СДЮТЭ г. Чайковский Пермский край 01:37,6 01:37,6 01:37,6 31 20 129,79%
32 Константинов Павел I СЮТур, г. Энгельс-1 Саратовская обл. 01:38,2 01:38,2 01:38,2 32 19 130,59%
33 Дукин Никита I СДЮТЭ г. Чайковский Пермский край 01:38,4 01:38,4 01:38,4 33 18 130,85%
34 Пырьев Анатолий КМС Кемеровская область Кемеровская обл. 01:38,5 01:38,5 01:38,5 34 17 130,98%
35 Князев Никита II Сборная Самарской области - 1 Самарская обл. 01:39,4 01:39,4 01:39,4 35 16 132,18%
36 Макиев Марк I Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 г. Москва 01:39,8 01:39,8 01:39,8 36 15 132,71%
37 Титов Руслан I ЦДЮТур Елецкого района Липецкая обл. 01:40,5 01:40,5 01:40,5 37 14 133,64%
38 Бондарев Дмитрий I "СЮТур" г. Анжеро-Судженск -1 Кемеровская обл. 01:40,5 01:40,5 01:40,5 37 14 133,64%
39 Муратов Артем I ДЮСШ "Вихрь" Пермский район Пермский край 01:40,7 01:40,7 01:40,7 39 12 133,91%
40 Сесюнин Виктор I ДЮСШ "Вихрь" Пермский район Пермский край 01:41,7 01:41,7 01:41,7 40 11 135,24%
41 Елисеев Александр I Сборная Самарской области - 2 Самарская обл. 01:42,5 01:42,5 01:42,5 41 10 136,30%
42 Игнатко Андрей II Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 г. Москва 01:43,3 01:43,3 01:43,3 42 9 137,37%
43 Новиков Григорий I Сборная Иркутской области-1 Иркутская обл. 01:43,4 01:43,4 01:43,4 43 8 137,50%
44 Яковлев Максим I Сборная Санкт-Петербурга 2 г. Санкт-Петербург 01:43,9 01:43,9 01:43,9 44 7 138,16%
45 Компасов Александр II Сборная Московской области-1 Московская обл. 01:44,3 01:44,3 01:44,3 45 6 138,70%
46 Киреев Сергей I Ставропольский край Ставропольский край 01:44,3 01:44,3 01:44,3 45 6 138,70%
47 Матюшков Сергей II Сборная Московской области-1 Московская обл. 01:44,6 01:44,6 01:44,6 47 4 139,10%
48 Прохоров Николай I Сборная Московской области-1 Московская обл. 01:44,8 01:44,8 01:44,8 48 3 139,36%
49 Разаренов Илья I Сборная Иркутской области-1 Иркутская обл. 01:45,5 01:45,5 01:45,5 49 2 140,29%
50 Брусенин Виктор I Сборная Московской области-1 Московская обл. 01:48,6 01:48,6 01:48,6 50 1 144,41%
51 Ермаков Михаил I Сборная Иркутской области-1 Иркутская обл. 01:48,8 01:48,8 01:48,8 51 0 144,68%
52 Стекачев Илья III СЮТур, г. Энгельс-1 Саратовская обл. 01:49,2 01:49,2 01:49,2 52 0 145,21%
53 Абрамов Игорь I Сборная Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:49,5 01:49,5 01:49,5 53 0 145,61%
54 Андреев Денис I Сборная Санкт-Петербурга 2 г. Санкт-Петербург 01:50,5 01:50,5 01:50,5 54 0 146,94%
55 Капицин Даниил I Сборная Санкт-Петербурга 2 г. Санкт-Петербург 01:50,6 01:50,6 01:50,6 55 0 147,07%
56 Жилкин Ростислав II Сборная Иркутской области-1 Иркутская обл. 01:51,4 01:51,4 01:51,4 56 0 148,14%
57 Треснёв Илья I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 01:51,9 01:51,9 01:51,9 57 0 148,80%
58 Санталов Валерий III ЦДЮТур Елецкого района Липецкая обл. 01:52,4 01:52,4 01:52,4 58 0 149,47%
59 Волков Алексей II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 01:52,4 01:52,4 01:52,4 58 0 149,47%
60 Епишенков Иван I Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 г. Москва 01:52,9 01:52,9 01:52,9 60 0 150,13%
61 Злобин Денис I Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 г. Москва 01:52,9 01:52,9 01:52,9 60 0 150,13%
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ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА «ЭДЕЛЬВЕЙС» Г.О. ТОЛЬЯТТИ
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62 Арцыбашев Александр КМС Ставропольский край Ставропольский край 01:53,6 01:53,6 01:53,6 62 0 151,06%
63 Карелов Дмитрий II Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 г. Москва 01:53,7 01:53,7 01:53,7 63 0 151,20%
64 Мирошниченко Кирилл II ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 Белгородская обл. 01:54,5 01:54,5 01:54,5 64 0 152,26%
65 Конев Михаил III Сборная Самарской области - 1 Самарская обл. 01:54,7 01:54,7 01:54,7 65 0 152,53%
66 Комаров Станислав III Сборная Московской области-1 Московская обл. 01:55,5 01:55,5 01:55,5 66 0 153,59%
67 Салимов Ильнур II ДООЦТЭиО "Вояж" Респ. Башкортостан 01:56,2 01:56,2 01:56,2 67 0 154,52%
68 Герасимов Владислав III Сборная Самарской области - 1 Самарская обл. 01:56,6 01:56,6 01:56,6 68 0 155,05%
69 Елисеев Павел III Сборная Самарской области - 1 Самарская обл. 01:57,3 01:57,3 01:57,3 69 0 155,98%
70 Борзов Евгений II ЦДЮТиЭ г. Пенза Пензенская обл. 01:58,1 01:58,1 01:58,1 70 0 157,05%
71 Уманцев Константин I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 01:58,3 01:58,3 01:58,3 71 0 157,31%
72 Исаков Иван III Сборная Вологодской области Вологодская обл. 01:59,4 01:59,4 01:59,4 72 0 158,78%
73 Акуличев Николай III Сборная Вологодской области Вологодская обл. 01:59,7 01:59,7 01:59,7 73 0 159,18%
74 Манин Евгений II ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 Белгородская обл. 02:00,3 02:00,3 02:00,3 74 0 159,97%
75 Гаврилюк Владислав I Турклуб ВЕДЫ г. Саратова Саратовская обл. 02:05,0 02:05,0 02:05,0 75 0 166,22%
76 Попов Матвей II Сборная Иркутской области-1 Иркутская обл. 02:07,7 02:07,7 02:07,7 76 0 169,81%
77 Некрасов Антон III СЮТур, г. Энгельс-1 Саратовская обл. 02:07,8 02:07,8 02:07,8 77 0 169,95%
78 Светличный Роман III СЮТур, г. Энгельс-1 Саратовская обл. 02:08,4 02:08,4 02:08,4 78 0 170,74%
79 Немешаев Вадим III ДООЦТЭиО "Вояж" Респ. Башкортостан 02:11,0 02:11,0 02:11,0 79 0 174,20%
80 Бессуднов Артем II Сборная Московской области-1 Московская обл. 02:13,4 02:13,4 02:13,4 80 0 177,39%
81 Сапрыкин Алексей III ЦДЮТур Елецкого района Липецкая обл. 02:13,7 02:13,7 02:13,7 81 0 177,79%
82 Полтаев Евгений II ЦВО Творчество Самарская обл. 02:19,7 02:19,7 02:19,7 82 0 185,77%
83 Бойченко Никита II ЦДЮТиЭ г. Пенза Пензенская обл. 02:00,1 00:20,0 02:20,1 02:20,1 83 0 186,30%
84 Абрамчук Михаил I Сборная Санкт-Петербурга 2 г. Санкт-Петербург 02:00,8 00:20,0 02:20,8 02:20,8 84 0 187,23%
85 Цыгулев Денис III СЮТур, г. Энгельс-1 Саратовская обл. 02:04,0 00:20,0 02:24,0 02:24,0 85 0 191,49%
86 Степанов Никита III СДиЮТиЭ г.Ульяновск Ульяновская обл. 02:26,8 02:26,8 02:26,8 86 0 195,21%
87 Степанов Николай III Сборная Самарской области - 1 Самарская обл. 02:27,9 02:27,9 02:27,9 87 0 196,68%
88 Некрасов Илья III СЮТур, г. Энгельс-1 Саратовская обл. 02:30,3 02:30,3 02:30,3 88 0 199,87%
89 Коновалов Артур III Сборная Самарской области - 1 Самарская обл. 02:30,4 02:30,4 02:30,4 89 0 200,00%
90 Козинов Артём III ЦДЮТур Елецкого района Липецкая обл. 02:34,1 02:34,1 02:34,1 90 0 204,92%
91 Филиппов Александр I Турклуб ВЕДЫ г. Саратова Саратовская обл. 02:19,1 00:20,0 02:39,1 02:39,1 91 0 211,57%
92 Почикаев Павел I ЦВО Творчество Самарская обл. 02:41,9 02:41,9 02:41,9 92 0 215,29%
93 Пучков Кирилл I Сборная Московской области-1 Московская обл. 02:43,4 02:43,4 02:43,4 93 0 217,29%
94 Клюкин Ярослав I ЦВО Творчество Самарская обл. 03:02,3 03:02,3 03:02,3 94 0 242,42%
95 Игнатов Егор I ЦВО Творчество Самарская обл. 03:03,1 03:03,1 03:03,1 95 0 243,48%
96 Бочкарев Михаил I ДООЦТЭиО "Вояж" Респ. Башкортостан 03:17,9 03:17,9 03:17,9 96 0 263,16%
97 Егоркин Виктор II Сборная Московской области-2 Московская обл. 03:21,2 03:21,2 03:21,2 97 0 267,55%
98 Тулупников Василий II ЦВО Творчество Самарская обл. 03:41,3 03:41,3 03:41,3 98 0 294,28%
99 Февралев Даниил II Сборная Московской области-1 Московская обл. 04:44,1 04:44,1 04:44,1 99 0 377,79%

100 Алёхин Виктор III ЦДЮТур Елецкого района Липецкая обл. - - сн с дист - 0 -
101 Гаус Максим II ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 Белгородская обл. - - сн с дист - 0 -
102 Иванов Роман II "ДЮЦ"Роза ветров" Респ. Марий Эл - - сн с дист - 0 -
103 Деньке Александр КМС Ставропольский край Ставропольский край - - сн с дист - 0 -
104 Мельников Степан КМС Турклуб ВЕДЫ г. Саратова Саратовская обл. - - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Квалификационный ранг дистанции: 600,0
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1 Овсянникова Татьяна I ДЮСШ "Вихрь" Пермский район Пермский край 01:30,9 01:30,9 01:30,9 1 100 100,00%
2 Черепанова Юлия I СДЮТЭ г. Чайковский Пермский край 01:35,0 01:35,0 01:35,0 2 95 104,51%
3 Баева Виктория КМС ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 Белгородская обл. 01:39,3 01:39,3 01:39,3 3 91 109,24%
4 Орлова Юлия КМС Ставропольский край Ставропольский край 01:43,6 01:43,6 01:43,6 4 87 113,97%
5 Магонова Тамара КМС Сборная Самарской области - 2 Самарская обл. 01:43,7 01:43,7 01:43,7 5 83 114,08%
6 Головина Екатерина КМС ЦДиЮТиЭ г. Брянска Брянская обл. 01:44,0 01:44,0 01:44,0 6 79 114,41%
7 Вахотина Анна КМС "ДЮЦ"Роза ветров" Респ. Марий Эл 01:45,8 01:45,8 01:45,8 7 75 116,39%
8 Сорокоумова Юлия КМС Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 г. Москва 01:49,3 01:49,3 01:49,3 8 72 120,24%
9 Волнухина Вера КМС Сборная Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:49,4 01:49,4 01:49,4 9 69 120,35%

10 Мосиондз Дарья I ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 Белгородская обл. 01:50,1 01:50,1 01:50,1 10 66 121,12%
11 Ефимова Лада КМС Сборная Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:50,3 01:50,3 01:50,3 11 63 121,34%
12 Ольчикова Лариса II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 01:52,4 01:52,4 01:52,4 12 60 123,65%
13 Айкина Анастасия I "СЮТур" г. Анжеро-Судженск -1 Кемеровская обл. 01:55,5 01:55,5 01:55,5 13 57 127,06%
14 Аверина Анастасия I Сборная Санкт-Петербурга 2 г. Санкт-Петербург 01:57,9 01:57,9 01:57,9 14 54 129,70%
15 Тазутдинова Адиля I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 01:59,0 01:59,0 01:59,0 15 51 130,91%
16 Игольникова Елена I Сборная Иркутской области-1 Иркутская обл. 01:59,2 01:59,2 01:59,2 16 48 131,13%
17 Бычкова Алёна I ДООЦТЭиО "Вояж" Респ. Башкортостан 02:00,4 02:00,4 02:00,4 17 46 132,45%
18 Таривердиева Камила II Ставропольский край Ставропольский край 02:05,0 02:05,0 02:05,0 18 44 137,51%
19 Черенкова Анна III ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 Белгородская обл. 02:08,1 02:08,1 02:08,1 19 42 140,92%
20 Трофимова Анна КМС Ставропольский край Ставропольский край 02:08,3 02:08,3 02:08,3 20 40 141,14%
21 Липатова Дарья I Сборная Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:50,0 00:20,0 02:10,0 02:10,0 21 38 143,01%
22 Евсикова Марина II Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 г. Москва 02:14,2 02:14,2 02:14,2 22 36 147,63%
23 Финагеева Екатерина I Сборная Самарской области - 1 Самарская обл. 02:20,1 02:20,1 02:20,1 23 34 154,13%
24 Карпова Дарья I Сборная Санкт-Петербурга 2 г. Санкт-Петербург 02:28,9 02:28,9 02:28,9 24 32 163,81%
25 Ерохина Елизавета II Сборная Московской области-1 Московская обл. 02:33,9 02:33,9 02:33,9 25 30 169,31%
26 Новикова Мария II Сборная Самарской области - 1 Самарская обл. 02:36,4 02:36,4 02:36,4 26 28 172,06%
27 Кузина Анастасия II ЦДЮТур Елецкого района Липецкая обл. 02:45,9 02:45,9 02:45,9 27 26 182,51%
28 Палина Кристина III ЦДЮТиЭ г. Пенза Пензенская обл. 02:49,8 02:49,8 02:49,8 28 24 186,80%
29 Засорина Полина III ЦДЮТиЭ г. Пенза Пензенская обл. 02:51,1 02:51,1 02:51,1 29 22 188,23%
30 Давуза Сабина II СЮТур, г. Энгельс-1 Саратовская обл. 02:44,0 00:20,0 03:04,0 03:04,0 30 21 202,42%
31 Прусакова Ольга I Турклуб ВЕДЫ г. Саратова Саратовская обл. 03:07,3 03:07,3 03:07,3 31 20 206,05%
32 Куликова Дарья III СЮТур, г. Энгельс-1 Саратовская обл. 03:08,7 03:08,7 03:08,7 32 19 207,59%
33 Чигасова Василиса I ЦВО Творчество Самарская обл. 03:15,1 03:15,1 03:15,1 33 18 214,63%
34 Щипова Ирина I ЦВО Творчество Самарская обл. 03:18,9 03:18,9 03:18,9 34 17 218,81%
35 Предит Татьяна I Сборная Московской области-1 Московская обл. 03:56,2 03:56,2 03:56,2 35 16 259,85%
36 Хурина Наталья II ЦВО Творчество Самарская обл. 04:16,6 04:16,6 04:16,6 36 15 282,29%
37 Архарова Татьяна III Сборная Московской области-1 Московская обл. - - сн с дист - 0 -
38 Попова Екатерина II Сборная Самарской области - 1 Самарская обл. - - сн с дист - 0 -
39 Мамаева Арина I Сборная Московской области-2 Московская обл. - - сн с дист - 0 -
40 Холомянская Мария I Сборная Иркутской области-1 Иркутская обл. - - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Главный секретарь _____________________ /Л.А. Кузнецова, ССВК, г. Нягань ХМАО-Югра/
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

САМАРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ ЦЕНТРА СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ
ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА «ЭДЕЛЬВЕЙС» Г.О. ТОЛЬЯТТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 16-18 лет
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Пермский край Полуянов Максим м ДЮСШ "Вихрь" Пермский район 01:16,0 2 95 548 1
Пермский край Афанасевич Эдуард м СДЮТЭ г. Чайковский 01:16,1 3 91 548 1
Пермский край Коровин Максим м СДЮТЭ г. Чайковский 01:20,2 7 75 548 1
Пермский край Хорошавцев Вадим м ДЮСШ "Вихрь" Пермский район 01:29,2 19 42 548 1
Пермский край Ведерников Денис м ДЮСШ "Вихрь" Пермский район 01:34,0 25 30 548 1
Пермский край Минеев Данил м СДЮТЭ г. Чайковский 01:37,6 31 20 548 1
Пермский край Овсянникова Татьяна ж ДЮСШ "Вихрь" Пермский район 01:30,9 1 100 548 1

1 Пермский край Черепанова Юлия ж СДЮТЭ г. Чайковский 01:35,0 2 95 548 1
Белгородская обл. Даньшин Александр м ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 01:17,3 5 83 377 2
Белгородская обл. Кузенко Вадим м ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 01:24,4 11 63 377 2
Белгородская обл. Соколов Владислав м ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 01:31,4 20 40 377 2
Белгородская обл. Семернин Андрей м ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 01:32,1 23 34 377 2
Белгородская обл. Манин Евгений м ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 02:00,3 74 0 377 2
Белгородская обл. Мирошниченко Кирилл м ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 01:54,5 64 0 377 2
Белгородская обл. Баева Виктория ж ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 01:39,3 3 91 377 2

2 Белгородская обл. Мосиондз Дарья ж ЦДЮТЭ - г.Белгород 2 01:50,1 10 66 377 2
Кемеровская обл. Клюшников Роман м "СЮТур" г. Анжеро-Судженск -1 01:21,0 9 69 313 3
Кемеровская обл. Вихорев Павел м Кемеровская область 01:21,3 10 66 313 3
Кемеровская обл. Моисеев Александр м Кемеровская область 01:25,4 14 54 313 3
Кемеровская обл. Ефремов Дмитрий м "СЮТур" г. Анжеро-Судженск -1 01:31,9 22 36 313 3
Кемеровская обл. Пырьев Анатолий м Кемеровская область 01:38,5 34 17 313 3
Кемеровская обл. Бондарев Дмитрий м "СЮТур" г. Анжеро-Судженск -1 01:40,5 37 14 313 3

3 Кемеровская обл. Айкина Анастасия ж "СЮТур" г. Анжеро-Судженск -1 01:55,5 13 57 313 3
Ставропольский край Гребенюков Владислав м Ставропольский край 01:24,6 12 60 283 4
Ставропольский край Сиушкин Дмитрий м Ставропольский край 01:26,7 16 48 283 4
Ставропольский край Куликов Владислав м Ставропольский край 01:31,6 21 38 283 4
Ставропольский край Киреев Сергей м Ставропольский край 01:44,3 45 6 283 4
Ставропольский край Арцыбашев Александр м Ставропольский край 01:53,6 62 0 283 4
Ставропольский край Деньке Александр м Ставропольский край сн с дист - 0 283 4
Ставропольский край Орлова Юлия ж Ставропольский край 01:43,6 4 87 283 4

4 Ставропольский край Таривердиева Камила ж Ставропольский край 02:05,0 18 44 283 4
г. Санкт-Петербург Струков Павел м Сборная Санкт-Петербурга 01:16,5 4 87 270 5
г. Санкт-Петербург Горев Димитрий м Сборная Санкт-Петербурга 01:28,2 18 44 270 5
г. Санкт-Петербург Яковлев Максим м Сборная Санкт-Петербурга 2 01:43,9 44 7 270 5
г. Санкт-Петербург Абрамчук Михаил м Сборная Санкт-Петербурга 2 02:20,8 84 0 270 5
г. Санкт-Петербург Андреев Денис м Сборная Санкт-Петербурга 2 01:50,5 54 0 270 5
г. Санкт-Петербург Капицин Даниил м Сборная Санкт-Петербурга 2 01:50,6 55 0 270 5
г. Санкт-Петербург Волнухина Вера ж Сборная Санкт-Петербурга 01:49,4 9 69 270 5

5 г. Санкт-Петербург Ефимова Лада ж Сборная Санкт-Петербурга 01:50,3 11 63 270 5
г. Москва Ольховский Василий м Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 01:24,6 12 60 244 6
г. Москва Игнатко Александр м Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 01:34,8 26 28 244 6
г. Москва Четвертаков Игорь м Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 01:36,7 28 24 244 6
г. Москва Макиев Марк м Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 01:39,8 36 15 244 6
г. Москва Игнатко Андрей м Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 01:43,3 42 9 244 6
г. Москва Карелов Дмитрий м Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 01:53,7 63 0 244 6
г. Москва Сорокоумова Юлия ж Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 01:49,3 8 72 244 6

6 г. Москва Евсикова Марина ж Сборная г. Москвы - МосгорСЮТур - 1 02:14,2 22 36 244 6
Самарская обл. Шеховцов Алексей м Сборная Самарской области - 1 01:33,3 24 32 175 7
Самарская обл. Князев Никита м Сборная Самарской области - 1 01:39,4 35 16 175 7
Самарская обл. Елисеев Александр м Сборная Самарской области - 2 01:42,5 41 10 175 7
Самарская обл. Елисеев Павел м Сборная Самарской области - 1 01:57,3 69 0 175 7
Самарская обл. Герасимов Владислав м Сборная Самарской области - 1 01:56,6 68 0 175 7
Самарская обл. Коновалов Артур м Сборная Самарской области - 1 02:30,4 89 0 175 7
Самарская обл. Магонова Тамара ж Сборная Самарской области - 2 01:43,7 5 83 175 7

7 Самарская обл. Финагеева Екатерина ж Сборная Самарской области - 1 02:20,1 23 34 175 7
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

САМАРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ ЦЕНТРА СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ
ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА «ЭДЕЛЬВЕЙС» Г.О. ТОЛЬЯТТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 лет
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

САМАРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ ЦЕНТРА СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ
ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА «ЭДЕЛЬВЕЙС» Г.О. ТОЛЬЯТТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 лет

№
 п

/п

Субъект РФ
Респ. Башкортостан Арманшин Артур м ДООЦТЭиО "Вояж" 01:19,0 6 79 171 8
Респ. Башкортостан Салимов Айдар м ДООЦТЭиО "Вояж" 01:27,2 17 46 171 8
Респ. Башкортостан Немешаев Вадим м ДООЦТЭиО "Вояж" 02:11,0 79 0 171 8
Респ. Башкортостан Салимов Ильнур м ДООЦТЭиО "Вояж" 01:56,2 67 0 171 8
Респ. Башкортостан Бочкарев Михаил м ДООЦТЭиО "Вояж" 03:17,9 96 0 171 8

8 Респ. Башкортостан Бычкова Алёна ж ДООЦТЭиО "Вояж" 02:00,4 17 46 171 8
Вологодская обл. Ваточкин Артём м Сборная Вологодской области 01:15,2 1 100 160 9
Вологодская обл. Исаков Иван м Сборная Вологодской области 01:59,4 72 0 160 9
Вологодская обл. Акуличев Николай м Сборная Вологодской области 01:59,7 73 0 160 9
Вологодская обл. Волков Алексей м Сборная Вологодской области 01:52,4 58 0 160 9

9 Вологодская обл. Ольчикова Лариса ж Сборная Вологодской области 01:52,4 12 60 160 9
Иркутская обл. Бирюков Юрий м Сборная Иркутской области-1 01:20,8 8 72 130 10
Иркутская обл. Новиков Григорий м Сборная Иркутской области-1 01:43,4 43 8 130 10
Иркутская обл. Разаренов Илья м Сборная Иркутской области-1 01:45,5 49 2 130 10
Иркутская обл. Жилкин Ростислав м Сборная Иркутской области-1 01:51,4 56 0 130 10
Иркутская обл. Попов Матвей м Сборная Иркутской области-1 02:07,7 76 0 130 10
Иркутская обл. Ермаков Михаил м Сборная Иркутской области-1 01:48,8 51 0 130 10
Иркутская обл. Игольникова Елена ж Сборная Иркутской области-1 01:59,2 16 48 130 10

10 Иркутская обл. Холомянская Мария ж Сборная Иркутской области-1 сн с дист - 0 130 10
Брянская обл. Геращенков Андрей м ЦДиЮТиЭ г. Брянска 01:36,3 27 26 105 11

11 Брянская обл. Головина Екатерина ж ЦДиЮТиЭ г. Брянска 01:44,0 6 79 105 11
Пензенская обл. Буланов Антон м ЦДЮТиЭ г. Пенза 01:25,7 15 51 97 12
Пензенская обл. Борзов Евгений м ЦДЮТиЭ г. Пенза 01:58,1 70 0 97 12
Пензенская обл. Бойченко Никита м ЦДЮТиЭ г. Пенза 02:20,1 83 0 97 12
Пензенская обл. Палина Кристина ж ЦДЮТиЭ г. Пенза 02:49,8 28 24 97 12

12 Пензенская обл. Засорина Полина ж ЦДЮТиЭ г. Пенза 02:51,1 29 22 97 12
Московская обл. Тельбух Степан м Сборная Московской области-1 01:37,0 29 22 82 13
Московская обл. Компасов Александр м Сборная Московской области-1 01:44,3 45 6 82 13
Московская обл. Матюшков Сергей м Сборная Московской области-1 01:44,6 47 4 82 13
Московская обл. Прохоров Николай м Сборная Московской области-1 01:44,8 48 3 82 13
Московская обл. Брусенин Виктор м Сборная Московской области-1 01:48,6 50 1 82 13
Московская обл. Комаров Станислав м Сборная Московской области-1 01:55,5 66 0 82 13
Московская обл. Ерохина Елизавета ж Сборная Московской области-1 02:33,9 25 30 82 13

13 Московская обл. Предит Татьяна ж Сборная Московской области-1 03:56,2 35 16 82 13
Респ. Марий Эл Иванов Роман м "ДЮЦ"Роза ветров" сн с дист - 0 75 14

14 Респ. Марий Эл Вахотина Анна ж "ДЮЦ"Роза ветров" 01:45,8 7 75 75 14
Респ. Татарстан Набиуллин Тимур м Сборная Республики Татарстан 01:37,3 30 21 72 15
Респ. Татарстан Треснёв Илья м Сборная Республики Татарстан 01:51,9 57 0 72 15
Респ. Татарстан Уманцев Константин м Сборная Республики Татарстан 01:58,3 71 0 72 15

15 Респ. Татарстан Тазутдинова Адиля ж Сборная Республики Татарстан 01:59,0 15 51 72 15
Саратовская обл. Константинов Павел м СЮТур, г. Энгельс-1 01:38,2 32 19 60 16
Саратовская обл. Светличный Роман м СЮТур, г. Энгельс-1 02:08,4 78 0 60 16
Саратовская обл. Некрасов Антон м СЮТур, г. Энгельс-1 02:07,8 77 0 60 16
Саратовская обл. Некрасов Илья м СЮТур, г. Энгельс-1 02:30,3 88 0 60 16
Саратовская обл. Стекачев Илья м СЮТур, г. Энгельс-1 01:49,2 52 0 60 16
Саратовская обл. Цыгулев Денис м СЮТур, г. Энгельс-1 02:24,0 85 0 60 16
Саратовская обл. Давуза Сабина ж СЮТур, г. Энгельс-1 03:04,0 30 21 60 16

16 Саратовская обл. Прусакова Ольга ж Турклуб ВЕДЫ г. Саратова 03:07,3 31 20 60 16
Липецкая обл. Титов Руслан м ЦДЮТур Елецкого района 01:40,5 37 14 40 17
Липецкая обл. Козинов Артём м ЦДЮТур Елецкого района 02:34,1 90 0 40 17
Липецкая обл. Санталов Валерий м ЦДЮТур Елецкого района 01:52,4 58 0 40 17
Липецкая обл. Сапрыкин Алексей м ЦДЮТур Елецкого района 02:13,7 81 0 40 17
Липецкая обл. Алёхин Виктор м ЦДЮТур Елецкого района сн с дист - 0 40 17

17 Липецкая обл. Кузина Анастасия ж ЦДЮТур Елецкого района 02:45,9 27 26 40 17
18 Ульяновская обл. Степанов Никита м СДиЮТиЭ г.Ульяновск 02:26,8 86 0 0 18
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